1

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 45/2017

1ª RELAÇÃO DE ACADÊMICOS QUE PERDERAM A CONDIÇÃO DE BOLSISTA –

PROESDE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, e em atendimento ao Edital Proppex nº.

06/2017, de 10/03/2017, que estabelece critérios de Seleção às vagas para o Curso de Extensão de

Desenvolvimento Regional Integrante do Programa de Educação Superior para o Desenvolvimento

Regional - PROESDE para o ano de 2017, de acordo com o determinado pelo item 11.2, inciso VII,

comunicamos e divulgamos abaixo a Relação de Acadêmicos que perderam a condição de bolsista

do Programa, conforme segue:

Acadêmica Curso Cidade

Jerusa Cesari Educação Física - Bacharelado Brusque

Brusque, 10 de julho de 2017.

Prof.ª Edineia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão